2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

販 売 結 果 報 告 書 ( セ リ )

【切花】総入荷量 0本 （市況） 本

品目・入荷量 品種 産地 単位 高値 中値 安値 備考

　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

東京都知事 殿

輪　菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

赤色系 各地 100本

スプレー菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

ピンク系 各地 100本

小　菊 小菊　白色系 各地 100本

小菊　黄色系 各地 100本

小菊　赤色系 各地 100本

カーネーション カーネ　白色系 各地 100本

カーネ　赤色系 各地 100本

カーネ　ピンク系 各地 100本

スプレーカーネ ピンク系 各地 100本

複色系 各地 100本

バ　ラ バラ　赤色系 各地 100本

バラ　ピンク系 各地 100本

サムライ‘０８（赤バラ） 各地 100本

ブロッサムＰ（Ｐバラ） 各地 100本

スプレーバラ スプレーバラ 各地 100本

ゆり類 鉄砲ゆり 各地 100本

すかしゆり 各地 100本

ハイブリッド 各地 100本

スターチス類 シニュアータ系 各地 100本

他スターチス 各地 100本

トルコキキョウ トルコ　白色系 各地 100本

トルコ　ピンク系 各地 100本

トルコ　その他 各地 100本

グラジオラス類 大輪グラジオラス 各地 100本

小輪グラジオラス 各地 100本

その他グラ 各地 100本

洋ラン類 カトレア 各地 100本

デンファレ 外国 100本

宿根かすみ草 宿根かすみ草 福島 100本

宿根かすみ草 各地 100本

ガーベラ ガーベラ 静岡 100本

チューリップ チューリップ 各地 100本

アバランチェ＋（大輪バラ）各地 100本

ゴールドラッシュ（バラ） 各地 100本

アルストロメリア アルストロメリア 各地 100本

デルフィニューム デルフィニューム 各地 100本

カラー カラー 各地 100本

神馬（菊） 各地 100本

スイートピー スイートピー 各地 100本

各地 100本

アンスリューム アンスリューム 各地 100本

グロリオサ

きんせんか きんせんか

アイリス アイリス

ストック ストック

きんぎょ草 きんぎょ草

フリージア フリージア

その他切花

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

販 売 結 果 報 告 書 ( 相 対 )

【切花】総入荷量 0本 （市況） 本

品目・入荷量 品種 産地 単位 高値 中値 安値 備考

　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

東京都知事 殿

輪　菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

赤色系 各地 100本

スプレー菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

ピンク系 各地 100本

小　菊 小菊　白色系 各地 100本

小菊　黄色系 各地 100本

小菊　赤色系 各地 100本

カーネーション カーネ　白色系 各地 100本

カーネ　赤色系 各地 100本

カーネ　ピンク系 各地 100本

スプレーカーネ ピンク系 各地 100本

複色系 各地 100本

バ　ラ バラ　赤色系 各地 100本

バラ　ピンク系 各地 100本

サムライ‘０８（赤バラ） 各地 100本

ブロッサムＰ（Ｐバラ） 各地 100本

スプレーバラ スプレーバラ 各地 100本

ゆり類 鉄砲ゆり 各地 100本

すかしゆり 各地 100本

ハイブリッド 各地 100本

スターチス類 シニュアータ系 各地 100本

他スターチス 各地 100本

トルコキキョウ トルコ　白色系 各地 100本

トルコ　ピンク系 各地 100本

トルコ　その他 各地 100本

グラジオラス類 大輪グラジオラス 各地 100本

小輪グラジオラス 各地 100本

その他グラ 各地 100本

洋ラン類 カトレア 各地 100本

デンファレ 外国 100本

宿根かすみ草 宿根かすみ草 福島 100本

宿根かすみ草 各地 100本

ガーベラ ガーベラ 静岡 100本

チューリップ チューリップ 各地 100本

アバランチェ＋（大輪バラ）各地 100本

ゴールドラッシュ（バラ） 各地 100本

アルストロメリア アルストロメリア 各地 100本

デルフィニューム デルフィニューム 各地 100本

カラー カラー 各地 100本

神馬（菊） 各地 100本

スイートピー スイートピー 各地 100本

各地 100本

アンスリューム アンスリューム 各地 100本

グロリオサ

きんせんか きんせんか

アイリス アイリス

ストック ストック

きんぎょ草 きんぎょ草

フリージア フリージア

その他切花

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

販 売 結 果 報 告 書 ( 第 三 者 販 売 )

【切花】総入荷量 0本 （市況） 本

品目・入荷量 品種 産地 単位 高値 中値 安値 備考

　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

東京都知事 殿

輪　菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

赤色系 各地 100本

スプレー菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

ピンク系 各地 100本

小　菊 小菊　白色系 各地 100本

小菊　黄色系 各地 100本

小菊　赤色系 各地 100本

カーネーション カーネ　白色系 各地 100本

カーネ　赤色系 各地 100本

カーネ　ピンク系 各地 100本

スプレーカーネ ピンク系 各地 100本

複色系 各地 100本

バ　ラ バラ　赤色系 各地 100本

バラ　ピンク系 各地 100本

サムライ‘０８（赤バラ） 各地 100本

ブロッサムＰ（Ｐバラ） 各地 100本

スプレーバラ スプレーバラ 各地 100本

ゆり類 鉄砲ゆり 各地 100本

すかしゆり 各地 100本

ハイブリッド 各地 100本

スターチス類 シニュアータ系 各地 100本

他スターチス 各地 100本

トルコキキョウ トルコ　白色系 各地 100本

トルコ　ピンク系 各地 100本

トルコ　その他 各地 100本

グラジオラス類 大輪グラジオラス 各地 100本

小輪グラジオラス 各地 100本

その他グラ 各地 100本

洋ラン類 カトレア 各地 100本

デンファレ 外国 100本

宿根かすみ草 宿根かすみ草 福島 100本

宿根かすみ草 各地 100本

ガーベラ ガーベラ 静岡 100本

チューリップ チューリップ 各地 100本

アバランチェ＋（大輪バラ）各地 100本

ゴールドラッシュ（バラ） 各地 100本

アルストロメリア アルストロメリア 各地 100本

デルフィニューム デルフィニューム 各地 100本

カラー カラー 各地 100本

神馬（菊） 各地 100本

スイートピー スイートピー 各地 100本

各地 100本

アンスリューム アンスリューム 各地 100本

グロリオサ

きんせんか きんせんか

アイリス アイリス

ストック ストック

きんぎょ草 きんぎょ草

フリージア フリージア

その他切花

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

販 売 結 果 報 告 書 ( 商 物 分 離 )

【切花】総入荷量 0本 （市況） 本

品目・入荷量 品種 産地 単位 高値 中値 安値 備考

　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

東京都知事 殿

輪　菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

赤色系 各地 100本

スプレー菊 白色系 各地 100本

黄色系 各地 100本

ピンク系 各地 100本

小　菊 小菊　白色系 各地 100本

小菊　黄色系 各地 100本

小菊　赤色系 各地 100本

カーネーション カーネ　白色系 各地 100本

カーネ　赤色系 各地 100本

カーネ　ピンク系 各地 100本

スプレーカーネ ピンク系 各地 100本

複色系 各地 100本

バ　ラ バラ　赤色系 各地 100本

バラ　ピンク系 各地 100本

サムライ‘０８（赤バラ） 各地 100本

ブロッサムＰ（Ｐバラ） 各地 100本

スプレーバラ スプレーバラ 各地 100本

ゆり類 鉄砲ゆり 各地 100本

すかしゆり 各地 100本

ハイブリッド 各地 100本

スターチス類 シニュアータ系 各地 100本

他スターチス 各地 100本

トルコキキョウ トルコ　白色系 各地 100本

トルコ　ピンク系 各地 100本

トルコ　その他 各地 100本

グラジオラス類 大輪グラジオラス 各地 100本

小輪グラジオラス 各地 100本

その他グラ 各地 100本

洋ラン類 カトレア 各地 100本

デンファレ 外国 100本

宿根かすみ草 宿根かすみ草 福島 100本

宿根かすみ草 各地 100本

ガーベラ ガーベラ 静岡 100本

チューリップ チューリップ 各地 100本

アバランチェ＋（大輪バラ）各地 100本

ゴールドラッシュ（バラ） 各地 100本

アルストロメリア アルストロメリア 各地 100本

デルフィニューム デルフィニューム 各地 100本

カラー カラー 各地 100本

神馬（菊） 各地 100本

スイートピー スイートピー 各地 100本

各地 100本

アンスリューム アンスリューム 各地 100本

グロリオサ

きんせんか きんせんか

アイリス アイリス

ストック ストック

きんぎょ草 きんぎょ草

フリージア フリージア

その他切花

販 売 結 果 報 告 書 ( セ リ )
　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

東京都知事 殿

総入荷量 枚 （　　） 枚

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切葉】

入荷量

そてつ 千葉 1000 枚枚

フェニックス 東京 1000 枚枚

レザーファン 各地 1000 枚枚

その他切葉 00 枚枚

総入荷量 束 （　　） 束

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切枝】

入荷量

どうだんつつじ 各地 10 束束

そ　け　い 各地 10 束束

桜 各地 100 束束

その他切枝 00 束束

ぼさぎく 5.0寸各地 10 鉢鉢

ポットマム 5.0寸各地 1 385 385 385 2424 鉢鉢

エラチオールベゴニア 5.0寸各地 10 鉢鉢

センパフロレンス 5.0寸各地 10 鉢鉢

ゼラニューム 4.0寸各地 1 77 77 77 120144 鉢鉢

りんどう 4.0寸各地 1 440 336 198 447511 鉢鉢

カランコエ 4.0寸各地 1 440 247 187 233315 鉢鉢

シャコバサボテン 5.0寸埼玉 1 440 247 1870 鉢鉢

アザレア 5.0寸新潟 10 鉢鉢

デンファレ 6.0寸各地 10 鉢鉢

ファレノプシス 7.0寸各地 1 16500 1320 253 380767 鉢鉢

スパティフィラム 6.0寸各地 10 鉢鉢

フィロデンドロン 10.0寸各地 1 1320 880 880 57 鉢鉢

ポトス 5.0寸愛知 1 550 550 550 8114 鉢鉢

アジアンタム 5.0寸各地 10 鉢鉢

ネフロレピス 5.0寸各地 10 鉢鉢

アロエ 5.0寸愛知 123 鉢鉢

その他鉢物 1 9,25516,846 鉢鉢

入荷量

総入荷量 18,751鉢 （市況） 10,472 鉢

品目 規格産地 単位 高値 中値 安値 備考

【鉢物】

販 売 結 果 報 告 書 ( 相 対 )
　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

東京都知事 殿

総入荷量 枚 （　　） 枚

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切葉】

入荷量

そてつ 千葉 1000 枚枚

フェニックス 東京 1000 枚枚

レザーファン 各地 1000 枚枚

その他切葉 00 枚枚

総入荷量 束 （　　） 束

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切枝】

入荷量

どうだんつつじ 各地 10 束束

そ　け　い 各地 10 束束

桜 各地 100 束束

その他切枝 00 束束

ぼさぎく 5.0寸各地 10 鉢鉢

ポットマム 5.0寸各地 124 鉢鉢

エラチオールベゴニア 5.0寸各地 10 鉢鉢

センパフロレンス 5.0寸各地 10 鉢鉢

ゼラニューム 4.0寸各地 1 132 132 132 24144 鉢鉢

りんどう 4.0寸各地 1 495 330 330 64511 鉢鉢

カランコエ 4.0寸各地 1 660 462 187 82315 鉢鉢

シャコバサボテン 5.0寸埼玉 1 660 462 1870 鉢鉢

アザレア 5.0寸新潟 10 鉢鉢

デンファレ 6.0寸各地 10 鉢鉢

ファレノプシス 7.0寸各地 1 27500 387767 鉢鉢

スパティフィラム 6.0寸各地 10 鉢鉢

フィロデンドロン 10.0寸各地 1 1980 1980 1980 27 鉢鉢

ポトス 5.0寸愛知 1 6050 106114 鉢鉢

アジアンタム 5.0寸各地 10 鉢鉢

ネフロレピス 5.0寸各地 10 鉢鉢

アロエ 5.0寸愛知 1 660 385 385 2323 鉢鉢

その他鉢物 1 7,28416,846 鉢鉢

入荷量

総入荷量 18,751鉢 （市況） 7,972 鉢

品目 規格産地 単位 高値 中値 安値 備考

【鉢物】

販 売 結 果 報 告 書 ( 第 三 者 販 売 )
　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

東京都知事 殿

総入荷量 枚 （　　） 枚

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切葉】

入荷量

そてつ 千葉 1000 枚枚

フェニックス 東京 1000 枚枚

レザーファン 各地 1000 枚枚

その他切葉 00 枚枚

総入荷量 束 （　　） 束

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切枝】

入荷量

どうだんつつじ 各地 10 束束

そ　け　い 各地 10 束束

桜 各地 100 束束

その他切枝 00 束束

ぼさぎく 5.0寸各地 10 鉢鉢

ポットマム 5.0寸各地 124 鉢鉢

エラチオールベゴニア 5.0寸各地 10 鉢鉢

センパフロレンス 5.0寸各地 10 鉢鉢

ゼラニューム 4.0寸各地 1144 鉢鉢

りんどう 4.0寸各地 1511 鉢鉢

カランコエ 4.0寸各地 1315 鉢鉢

シャコバサボテン 5.0寸埼玉 10 鉢鉢

アザレア 5.0寸新潟 10 鉢鉢

デンファレ 6.0寸各地 10 鉢鉢

ファレノプシス 7.0寸各地 1767 鉢鉢

スパティフィラム 6.0寸各地 10 鉢鉢

フィロデンドロン 10.0寸各地 17 鉢鉢

ポトス 5.0寸愛知 1114 鉢鉢

アジアンタム 5.0寸各地 10 鉢鉢

ネフロレピス 5.0寸各地 10 鉢鉢

アロエ 5.0寸愛知 123 鉢鉢

その他鉢物 1 30716,846 鉢鉢

入荷量

総入荷量 18,751鉢 （市況） 307 鉢

品目 規格産地 単位 高値 中値 安値 備考

【鉢物】

販 売 結 果 報 告 書 ( 商 物 分 離 )
　東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次のとおり報告します。

2025/08/30(土曜日)

東京都世田谷区大蔵1-4-1東京都中央卸売市
場 南棟7階

卸売業者名 株式会社東京砧花き園芸市場

代表取締役 尾﨑 進

東京都知事 殿

総入荷量 枚 （　　） 枚

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切葉】

入荷量

そてつ 千葉 1000 枚枚

フェニックス 東京 1000 枚枚

レザーファン 各地 1000 枚枚

その他切葉 00 枚枚

総入荷量 束 （　　） 束

品目 産地 単位 高値 中値 安値 備考

【切枝】

入荷量

どうだんつつじ 各地 10 束束

そ　け　い 各地 10 束束

桜 各地 100 束束

その他切枝 00 束束

ぼさぎく 5.0寸各地 10 鉢鉢

ポットマム 5.0寸各地 124 鉢鉢

エラチオールベゴニア 5.0寸各地 10 鉢鉢

センパフロレンス 5.0寸各地 10 鉢鉢

ゼラニューム 4.0寸各地 1144 鉢鉢

りんどう 4.0寸各地 1511 鉢鉢

カランコエ 4.0寸各地 1315 鉢鉢

シャコバサボテン 5.0寸埼玉 10 鉢鉢

アザレア 5.0寸新潟 10 鉢鉢

デンファレ 6.0寸各地 10 鉢鉢

ファレノプシス 7.0寸各地 1767 鉢鉢

スパティフィラム 6.0寸各地 10 鉢鉢

フィロデンドロン 10.0寸各地 17 鉢鉢

ポトス 5.0寸愛知 1114 鉢鉢

アジアンタム 5.0寸各地 10 鉢鉢

ネフロレピス 5.0寸各地 10 鉢鉢

アロエ 5.0寸愛知 123 鉢鉢

その他鉢物 116,846 鉢鉢

入荷量

総入荷量 18,751鉢 （市況） 0 鉢

品目 規格産地 単位 高値 中値 安値 備考

【鉢物】